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ATATÜRK'ÜN GENÇLĠĞE HĠTABESĠ 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların 

olacaktır. Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak 

için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerâit, 

çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, 

bütün dünyada emsali görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve 

memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten daha elîm ve daha 

vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düĢmüĢ 

olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk Ġstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SunuĢ 

 

              Günümüz dünyasında hızla geliĢen teknolojiyi yakalamak, günümüz 

eğitim imkânlarını takip etmek ve zamandan tasarruf yapabilmek için 

kurumların da kendi geleceklerini planlaması gerekmektedir. 

             Bunun için Atatürk Anadolu Lisesi olarak gelecek 4 yıllık stratejimizi 

belirlemek için bu planı hazırlamıĢ bulunmaktayız. Plandaki amacımız, yeterli 

donanıma sahip bir okul, kendini ifade edebilen ve gelecek kaygısı taĢımayan bir 

öğrenci kitlesi oluĢturmaktır. 

            Bu bağlamda mevzuatın bize verdiği yetkiler doğrultusunda stratejik 

amaç ve hedeflerimizi belirlemiĢ bulunmaktayız. Planın hazırlanmasında 

öğrenci, veli ve personelin istekleri, toplumun beklentileri dikkate alınmıĢtır. 

Yasal çerçeve içerisinde vizyon, misyon ve temel değerlerimiz belirlenmiĢtir. 

           Bu planın hazırlanmasında destek olan herkese teĢekkür eder, sevgi ve 

saygılarımı sunarım. 

          Ġsmail BAġ 

        Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak, akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 

sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 

öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 

verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumunudur. 

 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori 

dıĢı ya da sakıncalı içeriklerin filtrelendiği internet arama motorudur. 

 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

 

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. 

 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 
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GĠRĠġ 

Atatürk Anadolu Lisesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 1739 

sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’nun okullara verdiği görev, yetki ve sorumluluklar 

kapsamında Stratejik Planı’nı oluĢturmuĢtur. 

Kamu stratejik planlamalarında amaç, kamu kaynaklarını daha etkin ve verimli 

kullanarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarına, kamunun beklentilerine cevap verebilmek; 

kaynakların kısıtlı olduğunu göz önünde bulundurarak, ihtiyaçlar arasında öncelik ve 

planlama çalıĢması yapmak; tüm bu çalıĢmaları yaparken kurumlara bütçe disiplini, 

katılımcılık, izleme, değerlendirme alıĢkanlığı ve hesap verme sorumluluğu kazandırmaktır. 

Stratejik planlama yaklaĢımı, Türkiye’de uzun yıllardır mevcut olan hedeflerle ve 

bütçe esasına göre yönetim anlayıĢını geliĢtirerek ihtiyaç analizlerine dayandırılmıĢ daha uzun 

vadeli planlamaların yapılmasına imkân sağlayacaktır. 

Stratejik planın amacı “Daha önce neredeydik, Ģimdi neredeyiz, gelecekte nerede 

olacağız?” sorularına cevap bulmaktır. 

Atatürk Anadolu Lisesi olarak stratejik planlama çalıĢmalarımız ile velilerimizin 

beklentileri doğrultusunda ve öğrencilerimizin ihtiyaç duyacağı eğitim-öğretim hizmetlerini 

ve kurumsal geliĢimi hedefleyerek sunmayı amaçlıyoruz. Personelimizin ve paydaĢlarımızın 

katkıları ile oluĢturduğumuz 2019–2023 Stratejik Planı’yla öğrencilerimizin yetiĢmesi ve üst 

öğrenim kurumlarına hazırlanmasında daha verimli olacağımıza inanıyoruz. Sahip olduğumuz 

kaynaklar ve çalıĢanlarımızın sahip olduğu sorumluluk bilinci ile stratejik planda yer alan 

hedeflerimize ulaĢmayı, faaliyet ve projelerimizi hayata geçirmeyi hedefliyoruz. 

 

                                                                           Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi 
Gelişim 

Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 
Alanları ile 

Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

 PEST Analizi 

 GZFT Analizi 

 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

 

 

ġekil 1: Atatürk Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Modeli 
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ġekil 2:  . Stratejik Plan OluĢum ġeması 

                                               

Atatürk Anadolu Lisesi 

2019-2023 Stratejik Planı 

Atatürk Anadolu Lisesi                       

Stratejik Plan ÇalıĢma 

Sonuçları 

 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Önerileri 

 

Meb Stratejik Planı 

 

Atatürk Anadolu Lisesi                       

Durum Analizi 
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Stratejik Plan Üst Kurul Üyeleri 

 Adı Soyadı Unvanı 
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lu
 Ġsmail BAġ Okul Müdürü 

Abdullah CEBECĠOĞLU Müdür Yardımcısı 

Güler SAYINER Okul Aile Birliği BaĢkanı 

Meryem FĠDAN Okul Aile Birliği üyesi 

Galip TEBER Öğretmen 

S
tr

at
ej

ik
 P

la
n
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al

ıĢ
m

a 
E

k
ib

i 

Erol AKKAġ Müdür Yardımcısı 

Fadime ACET Öğretmen 

Ebru Dursun Öğretmen 

Burcu BOZKAYA Öğretmen 

Nazife OĞUL Veli 

 

Tablo 1: Stratejik Plan Üst Kurul Üyeleri 

 

Stratejik Plan Hazırlama Süreci 

Atatürk Anadolu Lisesi stratejik planı hazırlanırken; DPT tarafından hazırlanan “Kamu 

Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 

Stratejik Planı rehber kabul edilmiĢtir. 

Stratejik Plan ÇalıĢmaları: 

Stratejik planlama; yasal çerçeve, hazırlık dönemi, eğim dönemi, planın hazırlanması, 

planın uygulanması, izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümde toplanmıĢtır. 

1. Yasal Çerçeve 

        Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 

5018 sayılı "Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluĢlarının stratejik 

planlarını hazırlamaları ve kuruluĢ bütçelerini bu plan doğrultusunda oluĢturmaları 

öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi Ģöyledir: “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ile 22.12.2005 tarihli ve 

5436 sayılı Kanunun 15. maddesine dayanılarak “Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıĢtır.  
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      Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kanununun 9. maddesine dayanılarak “Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 

hazırlanmıĢtır. Bu yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalıĢmalarının kapsamdaki tüm kamu 

idarelerine yaygınlaĢtırılması, aĢamalı bir geçiĢ takvimi dâhilinde yürütülmüĢtür. Söz konusu 

geçiĢ takvimine göre bakanlığımız, 2019-2023 yıllarını kapsayacak olan ikinci stratejik 

planını hazırlayarak yürürlüğe koymuĢtur.  

 Bakanlığımız stratejik planı ile birlikte eĢ zamanlı olarak il millî eğitim müdürlükleri 

stratejik planları da hazırlanmıĢtır. Bu kanun ve yönetmeliklerden baĢka DPT tarafından 

hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu” 19.06.2006 tarih ve 2006/55 

sayılı MEB Genelgesi stratejik planlama çalıĢmalarının yasal çerçevesini oluĢturmaktadır.  

2. Hazırlık Dönemi       

 

 Bu bölümde stratejik plan hazırlama üst kurulu ve okul plan ekibi kurulmuĢtur. 

Ekipler oluĢturulurken üyelerin gönüllüğünün yanı sıra ilgili birimlerden de kiĢiler seçilmiĢtir 

Ekipler ilk toplantısında hangi amaçla kurulduğunu, yapılacak iĢ ve iĢlemler ve görev 

paylaĢımı hakkında durulmuĢtur. 

 

3. Eğitim Dönemi     

 

 Stratejik planlama eğitim döneminde 1 personel il Milli Eğim Müdürlüğü tarafından 

açılan seminere katılmıĢ ve kurul toplantılarında değerlendirmeler yapılmıĢtır. Eğitim dönemi 

sonrasında plan hazırlama çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

 

4. Planın Hazırlanması 

 

 Atatürk Anadolu Lisesi olarak kurumun önceki ve mevcut durumu incelenmiĢ ve 

gelecekte nereye ulaĢmak istediğimiz irdelenmiĢtir. Ġç ve dıĢ paydaĢlar belirlenmiĢ, mevzuat 

analizleri yapılmıĢ, istatistikî bilgiler hazırlanılmıĢtır. Önceki 4 yıllık plan incelenmiĢ, vizyon, 

misyon ve temel değerler yenilenmiĢtir. 

 

5. Planın Uygulanması Ve Değerlendirme 

 

Hazırlanan plan onaylandıktan sonra uygulama aĢamasına geçilecektir. Planın 

değerlendirilmesi 6 aylık periyotlar halinde yapılacak ve okul web sitesinde yayınlanacaktır. 
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 BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

 

 Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 

güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin 

saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

TARĠHÎ GELĠġĠM 

Okulumuz 1970 yılında meydana gelen Gediz Depremi nedeni ile hasar gören okulların 

onarımı için Bakanlığımız tarafından gönderilen ödeneklerin artan kısmından sağlanan 

ödeneklerle Makine ve Kimya Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından 6 prefabrik derslik olarak 

inĢa olunmuĢtur.1971–1972 öğretim yılından itibaren Kütahya Maltepe Ortaokulu adı ile 

öğretime açılmıĢtır. 

 

1973–1974 öğretim yılında Deprem Ġcra Heyetinden sağlanan ek barakaların bahçeye 

kurulması ile geniĢleyen okulumuz çevrenin geniĢlemesi üzerine Okul Aile Birliği ve Koruma 

Derneğinin de çabaları ile 1975–1976 öğretim yılından itibaren Lise öğretimi de vermeye 

baĢlamıĢtır. 

 

1976 yılında baraka binalar yıkılmıĢ, yerine yeni bina yapım çalıĢmaları baĢlamıĢ, inĢaatı 

1981 yılında tamamlanmıĢtır. Okulumuz 1981–1982 öğretim yılında yeni binasına taĢınmıĢtır. 

Bu tarihte okulumuzun adı Bakanlığımızca Kütahya Atatürk Lisesi olarak değiĢtirilmiĢtir.  

2011 yılında TOKĠ tarafından yeni okul binası yapımı için okulumuz Eğitim Araçları 

binasına taĢınmıĢ, 2015 yılına kadar bu binada hizmet vermiĢtir. 2015 ġubat ayında okulumuz 

yeni binasına taĢınmıĢtır. 2013 yılında da okul Anadolu lisesine dönüĢtürülmüĢtür. 

 

Okulumuzun yeni binasında 24 derslik, 4 laboratuvar, 2 adet görsel sanatlar – müzik 

dersliği, beden eğitimi salonu ve kütüphanesi bulunmaktadır. Okulumuzun fiziki mekân 

sıkıntısı bulunmamaktadır. Ayrıca, okulumuzda Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta 

kullanımı mevcuttur. Okulumuz donanım olarak yeterli düzeydedir. 

 

Okulumuz sosyal, kültürel, sportif alanlarda hem il düzeyinde hem de ulusal düzeydeki 

faaliyetlere katılmak ve bu faaliyetlerde dereceler elde etmekte oldukça baĢarılıdır. 

Okulumuzun halihazırda basketbol, futbol, voleybol, hentbol, dağcılık, halter, masa tenisi, 

dart, batminton takımları mevcuttur. Okulumuzda münazara, bilgi yarıĢması, seminer, 

konferans, mezuniyet törenleri, geziler gibi pek çok kültürel faaliyet de bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin 

tabloda yer almaktadır. 

 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
 

Ġli: KÜTAHYA Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  
SARAY MAHALLESĠ COġAN 

SOKAK NO: 2 KÜTAHYA 

Coğrafi Konum 

(link): 

https://goo.gl/maps/Q8FYvxkY

aq42 

Telefon 

Numarası:  
0274 223 62 56 Faks Numarası: 0274 223 62 57 

e- Posta 

Adresi: 
ataturklisesi4343@gmail.com Web sayfası adresi: http://atalise43.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
750978 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1981 
Toplam ÇalıĢan 

Sayısı  
48 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 254 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 23 

Erkek 249 Erkek 19 

Toplam 503 Toplam 41 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
: 21,86 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 26,47 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
: 12,26 

ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan ġube Sayısı 
: 5 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider Miktarı 
302,804 

Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 
8 

 
Tablo2: Temel Bilgiler Tablosu - Okul Künyesi  
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ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

BranĢ Öğretmeni 15 22 37 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 3 2 5 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 22 26 48 

 

Tablo 3: ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı (2019) 

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

 

 Sayı Oran(%) 

Yüksek Lisans  10 18,5 

Lisans 33 61,1 

Ön Lisans 2 3,7 

Orta/lise 5 9,3 

Ġlkokul 4 7,4 

Genel Toplam 54 

 

100 

 

 

Tablo 4: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı (2019) 
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Atatürk Anadolu Lisesi Norm Kadro Durumu (2019) 

 

BranĢ Adı Norm Durumu 

 Mevcut Ġhtiyaç Norm Kadro 

Okul Müdürü 1 
0 1 

Müdür Yardımcısı 1 1 2 

BiliĢim Teknolojileri 1 
0 1 

Biyoloji 2 0 2 

Coğrafya 2 
0 2 

Din Kült. ve Ahl.Bil. 1 2 3 

Türk Dili ve Edebiyatı 6 0 6 

Felsefe 1 0 1 

Fizik 2 0 2 

Ġngilizce 4 0 4 

Kimya 2 0 2 

Müzik 1 0 1 

Tarih 3 0 3 

Almanca 0 2 2 

Beden Eğitimi 2 0 2 

Matematik 6 0 6 

Görsel Sanatlar 1 0 1 

Rehberlik 1 1 2 

Genel Ġdari Hizmetler 2 0 2 

Genel Toplam 39 6 45 

Tablo 5: Atatürk Anadolu Lisesi Norm Kadro Durumu (2019) 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

 

FĠZĠKSEL MEKAN ADET  TOPLAM METREKARE 

MÜDÜR ODASI 1 37 

MÜDÜR YARD. ODASI 2 70 

REHBERLĠK SERVĠSĠ 1 36 

ÖĞRETMENLER ODASI 2 105 

MEMUR ODASI 1 35 

HĠZMETLĠ ODASI 1 26 
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ARġĠV 1 36 

KÜTÜPHANE 1 115 

ÇOK AMAÇLI SALON 1 190 

DERSLĠK 24 1200  

KULLANILAN DERSLĠK 24 1200 

ġUBE SAYISI 22 1100 

KĠMYA LAB. 1 66 

FĠZĠK LAB. 1 66 

BĠYOLOJĠ LAB. 1 66 

FĠZĠK LAB. 1 66 

RESĠM DERSLĠĞĠ 1 66 

MÜZĠK DERSLĠĞĠ 1 66 

MESCĠT 2 57 

DEPO 4 123 

SIĞINAK 1 333 

KANTĠN 1 105 

OKUL TABAN ALANI 1 1336,45 

OKUL BAHÇESĠ (Açık Alan) 1 5891 

OKUL TOPLAM ALAN (Kapalı) 1 5345,8 

Ġġ ATÖLYESĠ YOK YOK 

BECERĠ ATÖLYESĠ YOK YOK 

PANSĠYON YOK YOK 

TUVALET SAYISI 66 1 

Tablo 6: Atatürk Anadolu Lisesi Fiziksel Kapasite (2019) 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9A 12 14 26 11A 14 17 31 

9B 10 13 23 11B 14 14 28 

9C 13 16 29 11C 17 14 31 

9D 13 13 26 11D 15 13 28 

9E 7 16 23 11E 16 14 30 

9F        

10A 13 16 29 12A 9 11 20 

10B 14 15 29 12B 11 9 20 

10C 15 14 29 12C 8 15 23 

10D 15 14 29 12D 13 15 28 

10E    12E 10 22 32 
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Tablo 7: Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 

malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar  

ARAÇ GEREÇ ADI MĠKTARI 

MASAÜSTÜ BĠLGĠSAYAR SAYISI 29 

TAġINABĠLĠR BĠLGĠSAYAR SAYISI 3 

YAZICI 7 

TARAYICI 2 

YAZICI TARAYICI FOTOKOPĠ 2 

BASKI MAKĠNASI 1 

PROJEKSĠYON 1 

AKILLI TAHTA 31 

TELEVĠZYON 4 

ĠNTERNET BAĞLANTISI ve HIZI 1 

BT SINIFI 1 

TELEFON 2 

FOTOĞRAF MAKĠNASI 1 

SES ANONS SĠSTEMĠ 1 

GÜVENLĠK KAMERASI 36 

Tablo 7: Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Bütçe / Yıl 2016 2017 2018 

Gelir Miktarı 180943,7 187622,13 207729,07 
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Gider Miktarı 141776,29 145913,03 180168,6 

Toplam 322719,99 333535,16 387897,67 

 

Tablo 8: Atatürk Anadolu Lisesi Bütçesi 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ  

Atatürk Anadolu Lisesi olarak bu stratejik planın hazırlanması sürecinde 1739 sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanunu’nda belirtilen “Bütün öğrencilere ortaöğretim seviyesinde asgari ortak 

bir genel kültür vermek suretiyle onlara kiĢi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları 

aramak ve yurdun iktisadi sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve 

gücünü kazandırmak ve öğrencileri, çeĢitli program ve okullarla ilgili, kabiliyetleri ölçüsünde 

ve doğrultusunda yüksek öğretime veya hem mesleğe hem de yüksek öğretime veya hayata ve 

iĢ alanlarına hazırlamaktır.” maddeleri  ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen 

devlet memurları, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve kanunlarına sadakatle bağlı kalmak 

ve milletin hizmetinde Türkiye Cumhuriyeti kanunlarını sadakatle uygulamak, her durumda 

devletin menfaatlerini korumak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve kanunlarına aykırı 

olan, memleketin bağımsızlığını ve bütünlüğünü bozan Türkiye Cumhuriyeti’nin güvenliğini 

tehlikeye düĢüren herhangi bir faaliyette bulunmamak, kanun, tüzük ve yönetmeliklerde 

belirtilen esaslara uymakla ve amirler tarafından verilen görevleri yerine getirmek maddeleri 

göz önünde bulundurulmuĢtur. 

Ortaöğretim kurumları yönetmeliğinde belirtilen ve kurumumuzun iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi bakımından kurumumuzu ilgilendiren maddeleri Ģunlardır: 

1) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden 

geliĢtirmeyi, demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi 

ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamayı, 

2)  Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, 

mesleğe, hayata ve iĢ alanlarına hazırlamayı,  

3) Eğitim ve istihdam iliĢkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uygun olarak sağlıklı, 

dengeli ve dinamik bir yapıya kavuĢturulmasını,  

4) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliĢtirilmesini,  

5) Öğrencilere çalıĢma ve dayanıĢma alıĢkanlığı kazandırmayı, öğrencilere yaratıcı ve 

eleĢtirel düĢünme becerisi kazandırmayı, 
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6) Öğrencilerin dünyadaki geliĢme ve değiĢmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil 

öğrenebilmelerini,   

7) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje geliĢtirerek bilgi üretebilmelerini,  

8) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmesini, hayat boyu öğrenmenin 

bireylere benimsetilmesini, 

9) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelendirmenin 

özendirilmesini amaçlar.  

FAALĠYET ALANLARI VE SUNULAN HĠZMETLER 

 

O
k

u
l 

Y
ö
n

et
im

 H
iz

m
et

le
ri

 

Yönetim iĢlerini mevzuata uygun olarak yerine getirme 

Personel eğitim hizmetlerini geliĢtirme 

Personelin görevini yerine getirmesini sağlama 

Okul ile ilgili bilgileri sürekli güncel tutma ve hazır halde bulundurma 

Personele rehberlik etme 

Medya görünürlüğü artırma 

Okul binasının korunması ve geliĢtirilmesini sağlama 

Elektronik veri iĢlerini yürütme ve kontrol etme 

Resmi yazıĢma iĢlemlerini yürütme ve takip etme 

Okul donatım malzemelerini temin etme ve geliĢtirme 

Mezunları takip etme ve iĢlemlerini yürütme 

Okul iĢleyiĢini belirli plan ve programlarla düzenleme 

Stratejik plan, acil afet durum planları, rehberlik planları oluĢturmada rehberlik ve denetleme 

ArĢiv ve okulun diğer bölümlerini düzenli ve temiz tutma, 

Okul güvenliği ve sağlığı iĢlerinde rehberlik ve denetimi sağlama 

Okul bütçesini düzenleme ve planlama 
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Kaynakların kullanımını planlama 

Acil durumlarda hareket tarzını planlama ve uygulama 

Personel denetimini sağlama 

 

E
ğ
it

im
 Ö

ğ
re

ti
m

 H
iz

m
et

le
ri

 

 

Okulda iĢleyiĢi sağlama 

Ders dıĢı eğitim çalıĢmalarını yürütme 

Öğrencilerin kiĢisel ve sosyal açıdan donanması için değerler eğitimini sağlama, 

Bilimsel ve sosyal çalıĢmalara katkıda bulunma, destekleme 

Engelli öğrenciler için uygun programları hazırlama ve uygulama 

Okulda okuma, yazma çalıĢmalarına rehberlik ve destek çıkma, 

Disiplin iĢlerini yürütme 

Okul gezileri düzenleme 

Sınavları mevzuata uygun Ģekilde planlama ve uygulama 

Okulda milli ve manevi değerleri aĢılama 

Öğrencilerin kayıt, nakil ve belge iĢlerini, bursluluk, denklik iĢlemlerini yürütme 

Öğrenci sağlığını ve güvenliğini sağlama 

Sosyal ve sportif faaliyetleri teĢvik etme katılımı sağlama 

 

Öğrenci rehberlik hizmetlerini yürütme ve uygulama 

 

ġiddet eylem planı oluĢturma 
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Bağımlılıkla mücadele eylem planını oluĢturma 

RAM ile iĢbirliği içinde çalıĢma 

 

Tablo 9: Faaliyet Alanları ve sunulan Hizmetler Tablosu 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

 Kurumumuzun etkileĢim içinde bulunduğu kurum ve kiĢiler stratejik planlamanın temel 

unsurlarındadır. EtkileĢim içinde oldukları tarafların görüĢlerinin alınması kurum ve kuruluĢlar için 

büyük önem taĢımaktadır. Yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir 

politikaların geliĢtirilmesi ve tarafların hazırlanan stratejik plan ile gerçekleĢtirilecek faaliyet ve 

projeleri sahiplenmesi açısından paydaĢ analizi önemli bir aĢamadır. 

 

 Atatürk Anadolu Lisesi teĢkilat yapısı, iĢ ve iĢlemler, etkileĢimli biçimde yürütülen her türlü 

faaliyet alanlarından ve yapılan çalıĢmalardan yararlanılarak paydaĢ listesi hazırlanmıĢtır.  

Etki/önem matrisi kullanılarak paydaĢ önceliklendirmesi yapılmıĢ ve nihai paydaĢ listesi 

oluĢturulmuĢtur. Önceliği belirlenen paydaĢların özelliklerine göre görüĢ alma yöntemi belirlenmiĢ ve 

“Ġç PaydaĢ Anketi” ve “DıĢ PaydaĢ Anketi” geliĢtirilmiĢtir.  

 

Anketlerde okulumuza yönelik önem ve öncelik verilmesi gereken alanlar ile iç paydaĢlarda kurum içi 

faktörlere, dıĢ paydaĢlarda ise talep ettikleri bilgiye ulaĢım durumunu belirleyen maddelere yer 

verilmiĢtir. Ġç paydaĢ anketi okulumuz eğitim öğretim hizmetleri personeli ve diğer yardımcı 

personelin yer aldığı yaklaĢık 50 personele, dıĢ paydaĢ anketi ise öğrenci, veliler, kamu kurumları, 
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sivil toplum kuruluĢları, sendikalar ve üniversite çalıĢanlarının da yer aldığı yaklaĢık 100 katılımcıya 

uygulanmıĢtır.  

 Elde edilen görüĢ ve öneriler sorun alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmıĢ ve geleceğe 

yönelim bölümündeki hedef ve tedbirlere yansıtılmıĢtır. Analiz sonuçlarına iliĢkin detaylı bilgiler 

PaydaĢ Analizi Raporu ve Durum Analizi Raporu’nda yer almaktadır. 

KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

      Kurum Ġçi Analiz 

      Okulun mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek iç ortamdan kaynaklanan ve 

kurumun kontrol edebildiği koĢulların ve eğilimlerin incelenerek değerlendirilmesi gerekir. 

Bu aĢamada incelenecek konular baĢlıklar halinde verilmiĢtir. 

Organizasyon Yapısı 

 

 

 

 

 

   

   

 

     

 

 

 

 

 

 

 

PERSONEL İŞLEMLERİ 

MUHASEBE 

KOMİSYONLAR 

DİSİPLİN İŞLEMLERİ 

ZÜMRE KURULLARI 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

ŞUBE ÖĞRT. KUR. 

PLANLAMA 

SİVİL SAVUNMA 

VELİ BİLGİLENDİRME 

YARD. HİZ. VELİ TOP. 

RESMİ YAZIŞMA 

MAAŞ İŞLEMLERİ 

MÜDÜR 

 

MÜDÜR YARDIMCISI MÜDÜR YARDIMCISI      BÜRO HİZMETLERİ YARDIMCI 

PERSONEL 

GENEL BAKIM VE 

TEMİZLİK İŞLEMLERİ 
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ġekil 3:  Atatürk Anadolu Lisesi TeĢkilat ġeması 

 

Ġnsan Kaynakları 

Ġnsan Kaynakları Dağılımı (2019) 

Birimi Hizmet Sınıflarına Göre Personel Dağılımı 

 
EÖHS GĠHS YHS Toplam 

Atatürk Anadolu Lisesi 36 2 7 45 

Tablo 10: Ġnsan Kaynakları Dağılımı 

Teknolojik Kaynaklar/Teknolojik Alt Yapı ve Donanım 

 Okul personeli ve öğrencilerin teknoloji kullanımı bizim için önemlidir. Çünkü hızla 

geliĢen dünyada insanın zaman ve mekândan tasarruf etmesi ancak teknoloji ile mümkün 

olmaktadır. Okul olarak teknolojik alt yapı ve donanımı en üst düzeyde tutmayı hedefledik.  

Fiziksel Kapasite 

Okulumuz 24 derslikli, ihtiyaca cevap verebilen modern bir binaya sahiptir. TOKĠ tarafından 

inĢa edilen okul tam donanıma sahiptir. 

 

POLĠTĠK, EKONOMĠK, SOSYAL VE TEKNOLOJĠK ANALĠZ 

Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik yönden çevre faktörlerinin incelenerek, önemli ve 

hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu veya olumsuz 

etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Okul politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik alanlardaki çevre değiĢkenlerini değerlendirmeli, bu değiĢkenlerin okulun 

geliĢimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul geliĢimini nasıl engelleyeceğini belirlemelidir. 

Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik çevre değiĢkenlerinden okulun geliĢimine katkı 

sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmeli, okulun geliĢimini engelleyebilecek olan 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
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değiĢkenler ise tehdit olarak alınmalı ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde 

bulundurulmalıdır. 

 

Durum analizi (PEST) yapıldıktan sonra okul, stratejik planlama ile ilgili temel sürece hazır 

hale gelmiĢ olmaktadır. 

 

Atatürk Anadolu Lisesi (PEST) Analizi (2019) 

POLĠTĠK VE YASAL EĞĠLĠMLER EKONOMĠK EĞĠLĠMLER 

 

 Ġl MEM ilimizdeki okullar ve yerel 

idarelerle iĢbirliğine giderek proje 

çalıĢmaları yapılması 

 Yasal yükümlülükler çerçevesinde sahip 

olunan alt yapıların verimli kullanılması  

 Genel Bütçeden okulumuza ayrılan payın 

yeterli olması 

 ġeffaf bir kamu ve kurum yapılanmasının 

benimsenerek uygulamaya geçirilmesi 

 Ortaöğretim kademesinde çağdaĢ modern ve 

öğrenci merkezli eğitim müfredatının 

uygulanması  

 

 Velilerin ekonomik gelir durumu 

 Okulun bulunduğu çevrede ve ilde iĢ 

imkânlarının yetersizliği 

 Kurumumun genel bütçeden yeterli miktarda 

donatım ödeneği alması 

 Eldeki ekonomik imkânların doğru ve etkili 

kullanılması 

 Okul Aile Birliğinin ekonomik kaynaklarının 

yeterli olmaması 

 Tasarruf sağlama imkânları 

SOSYAL VE KÜLTÜREL EĞĠLĠMLER TEKNOLOJĠK EĞĠLĠMLER 

 

 Kariyer beklentileri 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 

Aile yapısındaki değiĢmeler 

 Nüfus artıĢı 

 Göç                                    

 

 Fatih Projesi kapsamında etkileĢimli tahta ve 

tablet kullanımının yaygınlaĢtırılmasına 

yönelik isteği artması 

 Teknoloji kullanım durumu 

 Öğrenci ve çalıĢanların sahip olduğu 

teknolojik imkânlar 

 

 Öğrenci velilerimizin teknolojik geliĢmelere 
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 Hayat beklentilerindeki değiĢmeler 

 ParçalanmıĢ ailede yetiĢen çocuk sayısını 

kurumumuzda fazla olması 

 Tek Genel lise olduğumuzdan çok fazla 

öğrenci değiĢiminin olması ve farklı aile 

yapılarında yetiĢen öğrencilerin bulunması 

olan bakıĢ açısı 

 Teknolojik araçların (telefon, tablet 

bilgisayar vb.) amaçları dıĢında 

kullanılmasının yarattığı sıkıntılar 

 

Tablo 11: Atatürk Anadolu Lisesi (PEST) Analizi (2019) 

Mali Kaynaklar 

 Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel 

idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan sağlanan hibe, 

kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birliği gelirleri oluĢturmaktadır. 

Stratejik planda belirtilen hedeflere ulaĢmakta okulumuz bütçesinin herhangi bir sorun teĢkil etmediği 

düĢünülmektedir. 

Kurum DıĢı Analiz 

 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerindeki geliĢmeler bilgiye ulaĢım imkânlarını geliĢtirerek geleneksel 

eğitim anlayıĢını değiĢtirmiĢtir. Eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler eğitim sisteminin 

unsurlarını güçlü bir Ģekilde etkilemektedir.  Eğitim ve öğretimde fırsat eĢitliğinin artırılması ve 

hizmet sunumunun iyileĢtirilmesi amacıyla yeni teknolojilerin eğitim ve öğretim ortamlarına transferi 

hayati önem taĢımaktadır. Özellikle öğrenci potansiyelinin bu geliĢimlere açık olması istenilen 

hedeflere ulaĢmada önemli araç olduğu yadsınamayacağından;  

 Yakın gelecekte, genç nüfusa sahip geliĢmekte olan ülkeler, yaĢlı nüfuslu ülkelere oranla iĢ gücü 

açısından avantajlı konumda olacaklardır. Ülkemiz nitelikli insan gücünün yetiĢtirilmesine dönük 

eğitim-sanayi iĢ birliği politikalarını güçlendirdiği takdirde içinde bulunduğu demografik fırsat 

penceresinden faydalanma imkânına sahiptir. 

 Kurumumuz bu fırsatı değerlendirmeye çalıĢacak ve istenilen seviyeye ulaĢmaya çalıĢacaktır. 

Üst Politika Belgeleri 

Eğitim hedefleri, Milli Eğitim Bakanlığı ve okul planımız bu planlarla uyumlu hale getirilmiĢtir. 

AĢağıdaki Temel Üst Politika Belgelerinin hazırlanacak planda kullanılmasının uygun olacağı 

görülmüĢtür. 

 

Ü
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Kalkınma Planları 

Hükümet Programı 

Meb Kurum GeliĢtirme Raporları 

Meb Strateji Belgesi 

5018  Mali Kanun 

Kamu Ġdareleri Ġçin Planlama Klavuzu 

Meb Mevzuatı 
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Meb ġura Kararları 

Meb Ortaöğretim Programları 

Tky Ġle Ġlgili Planlar 

           Meb Stratejik Planı  
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Güçlü Taraflar, Zayıf Taraflar, Fırsatlar ve Tehditler 

Yapılan çalıĢmalar, iç ve dıĢ paydaĢ analizleri, Ġl MEM birimleriyle yapılan görüĢmeler, alınan eğitimler, Stratejik Plan Üst Kurulu toplantıları ve mevcut 

durumunun analiz edilmesiyle güçlü ve zayıf taraflar ile fırsat ve tehditler belirlenmiĢtir. 

Güçlü Taraflar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

Öğrencilerin demokratik bir Ģekilde 

problemlerini okul yöneticilerine 

iletebilmeleri 

Öğretmen kadrosu olarak yeterli olması 

Okul spor kulübünün bulunması 

Ġlimizde okullaĢma oranının yüksek olması 

Öğrencilerin ihtiyacı olan materyallere 

ulaĢmada sıkıntı yaĢamaması 

Okulun tüm alanlarının öğrencilerin 

kullanımına açık olması 

 

Rehberlik faaliyetlerinin yeterli düzeyde 

yapılması                                                        

Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin 

yeterliliği 

Akıllı tahta kullanımının yaygınlaĢması 

Diğer kurumlarla iĢbirliği yapılması 

Üst kurumlardan gelen yazılara zamanında 

cevap verilmesi 

Okuldan talep edilen belge ve isteklerin 

azami sürede yerine getirilmesi 

Okul temizliğine ve düzenine dikkat 

edilmesi                                                              

Ġdare-öğretmen ve diğer personel arasında 

iletiĢim ve iĢ birliğinin bulanması 

 

 

 

 

Okulun örgüt yapısının düzenli biçimde 

iĢlemesi  

Okulda güvenlik kamerasının bulunması  

Akıllı tahta sisteminin var olması 

Okul binasının yeni yapılması 

Fiziki kapasitenin yeterli olması 

Okul kültürünün ve kimliğinin yerleĢmiĢ 

olması  

Okul veli iĢbirliğinde mesaj sisteminin 

kullanımı 

ÇalıĢanların iĢbirliğine ve ekip çalıĢmasına 

yatkın olması      
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Zayıf Taraflar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okul veli iĢbirliğinde velilerin ilgisizliği 

Kontenjan boĢluğun fazla oluĢu 

Okula UlaĢımın Güçlüğü 

 

 

BaĢarının yeterli olmaması 

Yükseköğrenime geçiĢ oranı 

 

 

Okul etrafında iki adet parkın bulunması 

Yardımcı personel eksikliği 

Sosyal çevrenin olumsuz algısı 

Pansiyon eksikliği 

Spor salonu eksikliği 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okul binamızın Ģehir merkezinde 

bulunması                                           

Teknolojik donanımın hazır olması                           

Okulun geçmiĢ dönemde mezun ettiği 

öğrencilerin konumları 

Okulumuzun geçmiĢ yıllardaki baĢarısı                   

Hizmet alanların beklenti ve görüĢlerinin 

dikkate alınması                                                                    

Sosyal ve kültürel faaliyet yapma 

alanlarının yeterliliği 

Okul binamızın tam donanımlı olması              

Sınıf mevcudu ve sınıf kapasitelerinin 

yeterliliği                                                     

Öğretmen ihtiyacının az olması 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Farklı okul kültürlerinden gelen 

öğrencilerin bulunması 

Ġlimizde bölgesel sosyo-ekonomik 

farklılıkların olması. 

ParçalanmıĢ aileler 

Medyanın eğitici görevini yerine 

getirmemesi 

Sınav odaklı eğitimin öğrencileri olumsuz 
etkilemesi. 

Okul-veli iĢbirliğinin yetersizliği 

Çevremizdeki mahallelerde metruk 

binaların çokluğu  

Okulun konumu ve fiziki yapısı 
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EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM SĠSTEMĠNĠN SORUN VE GELĠġĠM ALANLARI 

PaydaĢ analizi, kurum içi ve dıĢı analiz sonucunda Eğitim Öğretime EriĢim 10, Eğitim ve Öğretimde Kalite 13, Kurumsal Kapasite 11 olmak üzere okulun 

faaliyetlerine iliĢkin 35 geliĢim ve sorun alanları tespit edilmiĢtir ve üç tema altında gruplandırılarak plan mimarisinin oluĢturulmasında temel alınmıĢtır. 

 

Eğitim ve Öğretim Sisteminin Sorun ve GeliĢim Alanları 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Okulumuzda öğrenci devamsızlıkları  

 Okulumuzda örgün eğitimin dıĢına çıkan 

öğrenciler 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

 Öğrenci bursları 

 Okula yönelik olumsuz algı 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun 

eğitime eriĢimi 

 Özel öğretimin payı 

 

 Kurumumuzdaki okuma kültürü  

 Destekleme ve yetiĢtirme kursları 

 Öğretmenlerimizin yeterlilikleri 

 Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve 

iletiĢim teknolojilerinin (fatih Projesi)kullanımı 

 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere için 

Destek Eğitim Odasının kullanılması  

 Okul güvenliği, sağlığı ve hijyen  

 Zararlı alıĢkanlıklar ve Ģiddet eğilimi 

 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Sınav odaklı sistem ve öğrencilerin sınav 

kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Okul aile birlikleri ve ailelerin katılımı 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalıĢma ve sosyal hizmet ortamlarının 

kalitesi 

 Hizmet içi eğitim faaliyetlerine personel 

katılımının azlığı 

 Mevzuatın sık değiĢimi 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği  

 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların 

sürdürülebilirliği 

 Bütünsel bir izleme-değerlendirme sistemi 

 Siyasi ve sendikal yapının eğitim ve öğretim 

üzerindeki etkisi 

 Teknolojik bağlantı ağının yetersizliği. 

 Okul çevresi muhtarlıkla iĢbirliği yapılması 
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STRATEJĠK PLAN MĠMARĠSĠ 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 

analizi ve eğitim sisteminin geliĢim ve sorun alanları dikkate alınarak Atatürk Anadolu Lisesi 

2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluĢturulmuĢtur. Geleceğe yönelim bölümü bu 

mimari çerçevesinde yapılandırılmıĢtır. 

1. Eğitim ve Öğretime EriĢim 

 

1.1 Tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

1.1.1. Rehberlik servisinin öğrenci davranıĢlarının izlenmesi ve yönlendirilmesi 

için hazırlamıĢ olduğu planlar Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.2. Öğrencilerin katıldığı etkinlikler  

1.1.3. Devamsızlık nedeniyle örgün eğitim dıĢına çıkan öğrenci sayısı                      

1.1.4. TaĢımalı öğrenci sayılarının tüm öğrencilere oranı   

 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

2.1. 2014 Üniversite yerleĢtirme oranı yüzde 42’lerden yüzde 65’e çıkarmaktır.  

2.1.1. ÖSYM sınavlarına müracaat eden öğrenci sayısının son sınıf öğrenci 

sayısına oranı  

2.1.2. Okul olarak üniversite sınavlarında üniversiteye yerleĢen öğrenci sayısı 

öğretim programları ve materyalleri 

2.2. Sınıf ve ders bazında ortalama %60 olan baĢarıyı %70 seviyesine yükseltmek. 

2.2.1 Ders baĢarısızlığı nedeniyle sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı oranları  

2.2.2 Öğrencilerin destek eğitim kurslarına katılım oranı  

2.2.3 Yılsonu ortalamasıyla geçen öğrenci sayıları  

2.2.4 Takdir teĢekkür alan öğrenci sayıları 

2.2.5 Doğrudan sınıf geçen öğrenci sayıları 

 

2.3. Öğrencilerimizin kendilerini ifade etmek ve yeteneklerini sergilemek üzere 

tören, belirli gün ve haftalarda soysal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlere 

katılımını sağlamaktır. 

 

2.3.1. Okulda gerçekleĢen sosyal faaliyetlerin (konferans, seminer, münazara, 

gezi, proje, vb.) Sayısı 

2.3.2. Sosyal faaliyetlere öğrenci ve veli katılım oranı  

2.3.3. Okulda gerçekleĢen sportif (futbol, voleybol, basketbol vb.) faaliyetlerin 

sayısı 

2.3.4. Sportif faaliyetlere öğrenci katılım oranı 

 



Atatürk Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı  

27 

3. Kurumsal Kapasite 
 

3.1. Bilimsel yöntemlerle belirlenen ihtiyaçlara yönelik hizmet içi eğitimler 

düzenlemektir. 

3.1.1. Ġl milli eğitim müdürlüğüne bildirilen hizmet içi eğitime katılan personel 

sayısı  

3.1.2. Öğretmenlerin mesleki geliĢimleri için verilen eğitimleri eğitim ortamında 

uygulama oranı  

3.1.3. Hazırlanan Hizmet içi Eğitim Raporu Sayısı  

3.1.4. Katılımcıların seminer sonrası değerlendirme anketinin uygulama oranı 

 

3.2. Belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek, etkin ve 

verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 

 

3.2.1. Spor salonu durumu  

3.2.2. Çok amaçlı salon veya konferans salonu durumu 

3.2.3. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 

3.2.4. Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme durumu 

3.2.5. Tahsis edilen bütçe ödeneğinin talep edilen ödeneğe oranı 

3.2.6. Özel öğretim teĢviki kontenjanlarının kullanılma oranı 

3.2.7. Okulumuzda internet altyapısı, tablet veya etkileĢimli tahta kurulumu 

tamamlananların oranı 

 

3.3. Kurum çalıĢanlarının liyakat, gayret ve kariyeri esas alan bir görevlendirme ve 

çalıĢma ortamı sağlamaktır. 

3.3.1. Kurum personelinin yaptığı iĢin bir önceki döneme göre memnuniyet ve 

baĢarı oranı  

3.3.2. Toplantıların sonunda alınan kararların sayısı ve uygulanma oranı  

3.3.3. Kurum personelinin kendi arasında organize ettiği sosyal faaliyetler ve 

katılım oranı  

3.3.4. Kurum personelini arasındaki iletiĢim göstergeleri 
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BÖLÜM III: 

GELECEĞE YÖNELĠM 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELĠM  

Geleceğe yönelim bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler ile stratejik amaçlar, stratejik 

hedefler, performans göstergeleri ve tedbirler yer almaktadır.  

MĠSYON  

 Mutlu, özgüvenli, baĢarılı, ilkeli, duyarlı, açık fikirli, araĢtıran-sorgulayan, iletiĢim 

becerileri geliĢmiĢ, öz değerlendirme yapabilen, iĢbirliğine yatkın, yaratıcı ve eleĢtirel 

düĢünen, öğrenmeye ve yeniliğe açık, entelektüel, cesaretli, çok yönlü geliĢime açık, ulusal 

kültürünü özümsemiĢ, küresel düĢünen bireyler yetiĢtirmektir. 

VĠZYON 

Atatürk ilkeleri ve Türk milli eğitiminin amaçları doğrultusunda öğrencilerinin, 

mezunlarının, öğretim ve yönetim görevlilerinin yetkinlikleriyle tercih ve takdir edilen, 

küresel dünyada liderliği ve katkılarıyla örnek alınan okul olmaktır. 

TEMEL DEĞERLER 
 

1. Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

2. Analitik ve Bilimsel BakıĢ 

3. GiriĢimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

4. Meslek Etiği ve Ahlak 

5. Saygınlık 

6. Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

7. Katılımcılık 

8. ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
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BÖLÜM IV: 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU  

Stratejik Amaç 1 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel geliĢimine katkı sağlayan ve her bireyin en 

temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında katılım ve tamamlamalarına 

imkân ve ortam sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1  

Tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk Anadolu Lisesi olarak akademik baĢarıyı ve öğrencilerin sosyal yönden geliĢim 

düzeylerinin artırmaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1   

2014 Üniversite yerleĢtirme oranı yüzde 42’lerden yüzde 65’e çıkarmaktır.  

 

Stratejik Hedef 2.2 

   Sınıf ve ders bazında ortalama %60 olan baĢarıyı %80 seviyesine yükseltmek. 

Stratejik Hedef 2.3 

 

Öğrencilerimizin kendilerini ifade etmek ve yeteneklerini sergilemek üzere tören, belir 

gün ve haftalarda soysal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlere katılımını 

sağlamaktır. 

Stratejik Amaç 3 

Kurumdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için yaĢam boyu öğrenme anlayıĢı 

çerçevesinde içinde bulunduğumuz çağın eğitim anlayıĢı ilkelerine uygun insan 

kaynakları yönetimi sistemi kurmaktır. 

 

Stratejik Hedef 3.1 

          Bilimsel yöntemlerle belirlenen ihtiyaçlara yönelik hizmet içi eğitimler düzenlemektir. 

Stratejik Hedef 3.2 

Belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek, etkin ve verimli 

bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.3 

Kurum çalıĢanlarının liyakat, gayret ve kariyeri esas alan bir görevlendirme ve çalıĢma 

ortamı sağlamaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesine yönelik politikalar eğitim ve öğretime eriĢim teması altında 

değerlendirilmektedir.  

STRATEJĠK AMAÇ 1 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel geliĢimine katkı sağlayan ve her bireyin en 

temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında katılım ve tamamlamalarına 

imkân ve ortam sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1 

Tüm bireylerin fırsat eĢitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Atatürk Anadolu Lisesi olarak kurumumuzda öğrenci okula kayıt olduktan sonra din 

dil ırk ve cinsiyet ayrımı yapmadan kurumumuzun olanakları doğrultusunda tüm öğrencilere 

istenilen bilgi ve becerileri vermek için gayret gösterilmektedir. Okul idaresi ve Rehberlik 

Servisi her yılbaĢında hazırlanan Rehberlik planı ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

gereği doğrultusunda bütün öğrencilere ortaöğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür 

vermek suretiyle onlara kiĢi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun 

iktisadi sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmaya 

yönelik eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. Eğitim öğretim hizmetleri hazırlanan planlara 

göre yürütülmekte veli öğrenci okul iĢbirliği azami ölçüde iletiĢim içerisinde yürütülmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri Mevcut 
Hedef  

2019 2020 2021 2022 2023 

1.1.1 

Rehberlik servisinin öğrenci davranıĢlarının 

izlenmesi ve yönlendirilmesi için 

hazırlamıĢ olduğu planlar 
1 2 3 5 6 7 

1.1.2 
Öğrencilerin katıldığı etkinlikler 

10 12 15 20 25 30 

1.1.3 
Devamsızlık nedeniyle örgün eğitim dıĢına 

çıkan öğrenci sayısı           28 20 18 15 10 8 

1.1.4 
Burslu öğrenci sayıları 

1 2 3 5 10 15 
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EYLEMLER 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.  

Cinsiyeti veya ırkından dolayı sıkıntı yaĢayan 

öğrencilerin belirlenmesi 

Okul idaresi 

ve rehberlik 

servisi 

2019-2023 

2.  

Bu öğrencilerin rehberlik servisince sorunlarının 

çözümü için plan hazırlanması 

Okul idaresi 

ve rehberlik 

servisi 

05.03.2019 

3.  Okulda gerçekleĢtirilen faaliyetleri artırmak 
Okul idaresi 

ve rehberlik 

servisi 

2019-2023 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2 

Atatürk Anadolu Lisesi olarak akademik baĢarıyı ve öğrencilerin sosyal yönden geliĢim 

düzeylerinin artırmaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1   

2018 üniversite yerleĢtirme oranı yüzde 42’lerden yüzde 65’e çıkarmaktır. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuz 2018 yılı son sınıf öğrencilerinin 49’u yükseköğretim kurumlarına geçmeyi 

baĢarabilmiĢtir.  Eğitimine devam edebilen bu öğrencilerimizin çoğunluğunun ön lisans 

programlarına yerleĢtikleri bilinmektedir. Hedefimiz bu baĢarıyı hem sayısal olarak hem de 

niteliksel olarak iyileĢtirmektir. 

 Okulumuz öğrencilerinde akademik baĢarının düĢüklüğünü kabul eden bir tutum mevcuttur. 

Plan dahilinde geleceğe dönük bir kaygı bulunmamaktadır. Bununla birlikte son sınıf 

öğrencilerimizde sınav stresi ve yetersiz de olsa hazırlığı gözlemlenmektedir. 2018 yılında 

son sınıf öğrencilerimizin 49’u bir üst öğretim kurumunda eğitimlerini sürdürmektedir. 

No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

2.1.1 
ÖSYM sınavlarına müracaat eden öğrenci 

sayısının son sınıf öğrenci sayısına oranı 
100 % 

100 

% 

100 % 100 

% 
100 

% 
100 % 

2.1.2 

Okul olarak üniversite sınavlarında 

üniversiteye yerleĢen öğrenci sayısı 42% 

 

50% 

 

55% 

 

60% 
65 % 70 % 
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Stratejik Hedef 2.2  

              Sınıf ve ders bazında ortalama %60 olan baĢarıyı %80 seviyesine kadameli olarak 

yükseltmek, öğrenmeyi kalıcı hale getirmek, öğrenmenin davranıĢ değiĢikliği oluĢturmasını 

sağlamak, akademik baĢarının güncel hayatla iliĢkisini kurmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

Sınıf ve ders bazında yıl sonu baĢarı ortalaması son dört yıl dikkate alındığında 

ortalama yüz üzerinden 56 olarak gerçekleĢmiĢtir. Yıl sonundaki baĢarı ortalamalarının 9. 

sınıflardan üst sınıflara doğru artıĢ gösterdiği gözlemlenmiĢtir. 

Akademik baĢarı odaklı bir lise olan okulumuzda sınıf geçmenin baĢarı kriteri kabul 

edilebilmesi mümkün değildir. Bir üst öğrenime geçiĢte ortalama bir baĢarının ayırdedici bir 

özelliği bulunmamaktadır. Eğitim öğretimin mesleğe ve ilgiye dayalı devamında okul içi 

dinamiklerin haricinde dıĢ koĢulların da hesap edilmesi gerekmektedir. 

 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

4. Okul Rehberlik Servisince sınav sistemini her yönüyle tanıtan 

sınıf çalıĢmaları yapmak. 

Rehberlik 

Servisi 
14.01.2019 

5. Okul Rehberlik Servisince “Sistemli Ders ÇalıĢma Yöntemleri” 

hakkında bilgi ve beceri kazandırıcı çalıĢmalar yapmak. 

Rehberlik 

Servisi 
04.02.2019 

6. Her sınıfta her konu sonunda kazanım değerlendirme çalıĢmaları 

yapmak. 

Ders 

Öğretmeni 
2019-2023 

7. Son sınıflara yönelik olarak ders saati dıĢında ek çalıĢma olarak 

konu tekrarı ve test çalıĢması yapmak.  

Ders 

Öğretmeni 
2019 

8. 
Okul bünyesinde her dönem en az 3 deneme sınavı yapmak, 

sonuçları okul panosuna asarak öğrenciler arasında rekabet ortamı 

oluĢturmak. 

Okul Ġdaresi 2019 

9. Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına katılımı teĢvik etmek. Rehberlik 

Servisi 
2019-2023 

10. Öğrenci ve velilere yönelik sınav kaygısı ve stresle baĢa çıkma 

yolları konusunda bilgilendirme yapmak. 

Rehberlik 

Servisi 
18.02.2019 

11. Derslerde iĢlenen konularla ilgili sınavlarda sorulan soruların 

irtibatının sağlanması   

Ders 

Öğretmeni 
2019-2023 

12. Okul veli haritası – profili (iĢ / meslek, akademik düzey, vb.) 

çıkarılması 

Rehberlik 

Servisi –

Okul Ġdaresi 

25.09.2019 
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Performans Göstergeleri 

 

No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

2.2.1 
Ders baĢarısızlığı nedeniyle sınıf tekrarı 

yapan öğrenci sayısı oranları % 
%7 %6 %5 %4 %3 %2 

2.2.2 
Öğrencilerin destekleme ve yetiĢtirme 

kurslarına katılım oranı 
%40 %45 %50 %55 %60 %65 

2.2.3 Yılsonu ortalamasıyla geçen öğrenci sayıları 280 290 300 310 320 325 

2.2.4 Takdir TeĢekkür Alan Öğrenci Sayıları 145 150 160 165 170 175 

2.2.5 Doğrudan Sınıf Geçen Öğrenci Sayıları 220 225 235 240 245 250 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

13. 
Her branĢ için öğrencilerin mevcut baĢarılarının sınıf 

sınıf tespit edilmesi. 
Ders Öğrt. 

Her Yazılı 

Sonrası 

14. Her sınıf için ders baĢarı notlarının tespit edilmesi. Ders Öğrt. 
Her Yazılı 

Sonrası 

15. 

Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan 

Yapma Becerilerini” geliĢtirici çalıĢmaların okul 

rehberlik servisince yapılması. 

Rehber Öğrt. Dönem BaĢı 

16. 
Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojisini ve aktif 

öğrenme yöntemleri kullanarak dersleri iĢlemeleri. 
Ders Öğrt. Tüm Yıl 

17. 
Bütün dersler bazında haftada bir konu tarama testleri 

yapılması. 
Ders Öğrt. Tüm Yıl 

18. 
Yapılan deneme sınavı sorularının her ders öğretmeni 

tarafından çözümünün yapılması. 
Ders Öğrt. Aylık 

19. 

Sınıf ġube Öğretmenleri toplantılarında “baĢarısızlık 

nedenlerini” çok iyi belirleyerek gerekli tedbirleri 

öğrenci ve sınıf bazında almak. 
Ders Öğrt. Dönem sonu 

 

 

Stratejik Hedef 2.3 

 

Plan dönemi sonuna kadar, öğrencilerimizin kendilerini ifade etmek ve yeteneklerini 

sergilemek üzere tören, belir gün ve haftalarda soysal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlere 

katılımını sağlamaktır. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

 

Okulumuz akademik yönden istenilen baĢarı seviyesinde bulunmasa da sosyal, 

kültürel, sportif faaliyetlerde oldukça önemli baĢarılar elde etmektedir. Sosyal faaliyetlere 

katılım noktasında öğrencilerin güdülenme problemleri bulunmamaktadır. 

 

Performans göstergeleri 

 

No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

2.3.1 

Okulda gerçekleĢen sosyal faaliyetlerin 

(Konferans, Seminer, Münazara, Gezi, 

Proje, vb.) sayısı 
12 15 18 21 24 30 

2.3.2 

Sosyal faaliyetlere öğrenci ve veli 

katılım oranı % %45 %50 %55 %60 %65 %70 

2.3.3 

Okulda gerçekleĢen sportif (Futbol, 

Voleybol,Basketbol vb.) faaliyetlerin 

sayısı                                                                             
8 10 12 14 16 18 

2.3.4 

Sportif faaliyetlere öğrenci katılım 

oranı% %25 %30 %35 %40 %45 %50 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

20. 

 

Okul içinde ve dıĢında sosyal, kültürel, bilimsel ve sportif 

faaliyetler düzenlenmesi 

Sosyal 

Etkinlikler 

Kulüp 

Rehber 

Öğretmenleri  

Tüm Yıl 

21. 

 

Sınıf içi ve sınıflar arası düzenlenen sosyal ve sportif 

faaliyetlere katılımın sağlanması 

Spor Kulübü 

Rehber 

Öğretmenleri 

Tüm Yıl 

22. 

 

Her faaliyette değiĢik öğrenci gruplarının katılımının 

sağlanması 

Sınıf Rehber 

Öğretmeni 

ve Diğer 

Öğretmenler 

Tüm Yıl 

 

 

 

 



Atatürk Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı  

37 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

Kurumdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için yaĢam boyu öğrenme anlayıĢı 

çerçevesinde içinde bulunduğumuz çağın eğitim anlayıĢı ilkelerine uygun insan 

kaynakları yönetimi sistemi kurmaktır. 

 

Stratejik Hedef 3.1 

          Plan dönemi sonuna kadar, bilimsel yöntemlerle belirlenen ihtiyaçlara yönelik yerel ya 

da merkezi hizmet içi eğitimlere personelin katılımını sağlamaktır. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumumuzda görevli personel genellikle MEB yoluyla açılan zorunlu hizmetiçi 

eğitim faaliyetlerine katılmakta bireysel gönüllük esasına dayalı faaliyetlere katılımın düĢük 

olduğu görülmektedir. Personel kadrosunun gençleĢmesi ile hizmetiçi faaliyetlerin artacağı 

değerlendirilmektedir. Ayrıca hizmetçi kursların okul ortamında ya da uzaktan eğitim yoluyla 

verilmesi demevcut durumu iyileĢtirecek bir diğer husus olacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No Gösterge 

Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 
2021 2022 

2023 

 

3.1.1 

Ġl milli eğitim 

müdürlüğünce bildirilen 

hizmet içi eğitime 

katılan personel sayısı 

7 10 12 14 16 19 

3.1.2 

Öğretmenlerin mesleki 

geliĢimleri için verilen 

eğitimleri eğitim 

ortamında uygulama 

oranı 

 

Uygulama aĢamasına yansıma durumunu %100 

3.1.3 

Hazırlanan Hizmet içi 

Eğitim Raporu Sayısı  1 1 1 1 2 2 

3.1.4 

Katılımcıların seminer 

sonrası değerlendirme 

anketinin uygulama 

oranı  

%70 %75 %80 %85 %90 %100 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

23. 

Gözlem, görüĢme, anket gibi araç ve yöntemlerle yönetici, 

öğretmen ve diğer personelin ihtiyaç duyduğu alan ve konuların 

belirlenmesi 

Okul 

Ġdaresi 
Yıl Sonu 

24. 

Belirlenen ihtiyacı oluĢturan öğelerin öncelik sırasına alınması 
Okul 

Ġdaresi 

Ġhtiyaç 

Anında 

25. 

Yıl içinde bakanlık ve milli eğitim müdürlüğü tarafından açılan 

seminer, kurslara katılımın teĢvik edilmesi 
Okul 

Ġdaresi 
Tüm Yıl 

26. 

Hizmet içi eğitim belirlenmesinde katılımcıları merkeze alan bir 

öğrenme anlayıĢının benimsenmesi 
Okul 

Ġdaresi 
Tüm Yıl 

Stratejik Hedef 3.2 

 Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis 

etmeye çalıĢmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuzun mali imkansızlık kaynaklı tek eksiği spor salonunun bulunmayıĢıdır. Eski 

spor salonumuzun yıkılmıĢ olması okulumuzun sportif faaliyetler için baĢka okulların 

imkanlarını kullanmayı mecbur kılmaktadır. Bu durum planlama ve verimlilikte sıkıntılar 

oluĢturmaktadır. Bu eksikliklere rağmen tüm personel ve öğrenciler için sağlıklı ve güvenli 

bir ortam okulumuzda mevcuttur. 

 

Performans Göstergeleri 

No Gösterge 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

3.2.1 Spor salonu durumu 0 0 1 1 1 1 

3.2.2 
Çok amaçlı salon veya 

konferans salonu durumu 
1 1 1 1 1 1 

3.2.3 
Derslik baĢına düĢen öğrenci 

sayısı 
24,8 24 24 24 24 24 

3.2.4 
Engellilerin kullanımına 

yönelik düzenleme durumu 
2 3 3 3 3 5 

3.2.5 

Okulumuzda internet altyapısı, 

tablet veya etkileĢimli tahta 

kurulumu tamamlananların 

oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 
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Eylemler 

No Eylemler 
Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

27. 

Spor salonu ihtiyacı bildirilmiĢtir. Bakanlık bütçesine alınması 

için gerekli iĢlemler yapılmıĢtır. Yeni spor salonumuz okula 

kazandırılması için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır.  

MEB 
2019-

2023 

28. 

Okul bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel geliĢimlerini 

destekleyecek ve aktif yaĢamı teĢvik edecek Ģekilde 

düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

Okul 

Ġdaresi 

2019-

2023 

29. 

Okulun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odaları açılacaktır. 

Okul 

Ġdaresi 

2019-

2023 

30. 

Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, 

spor salonu (tekrar yapıldığı takdirde)ve bahçe gibi 

mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar tarafından 

kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

Okul 

Ġdaresi 

2019-

2023 

31. 

Okulun ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-teçhizat 

dâhil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim 

programlarına ve teknolojik geliĢmelere uygun olarak 

zamanında karĢılanması için gerekli baĢvurular yapılacaktır..  

Okul 

Ġdaresi 

2019-

2023 

32. 

Okula tahsis edilen ödeneklerin etkin kullanılmasını sağlamak 

üzere tenkis miktarları izlenecek, tenkise sebep olan sorunlar 

tespit edilerek sorunların çözümüne yönelik adımlar 

atılacaktır. 

Okul 

Ġdaresi 

2019-

2023 

 

Stratejik Hedef 3.3 

Plan dönemi sonuna kadar, Kurum çalıĢanlarının liyakat, gayret ve kariyeri esas alan 

bir görevlendirme ve çalıĢma ortamı sağlamaktır. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurum personeli verilen görevleri yerine getirmede özverili davrandığı görülmüĢtür. 

Ancak bilgi eksikliği ve iletiĢim kopukluğu nedeniyle bazı görevlerin yerine getirilmede ve 

karĢılaĢılan problemlerin çözümüne yönelik yapılan çalıĢmalarda koordinasyon eksikliği ve 

zaman darlığı gibi faktörlerden görevin gerçekleĢmesinde problemler yaĢandığı 

görülmektedir. 
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Performans Göstergeleri 

No Gösterge 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

3.3.1 

Kurum personelinin yaptığı iĢin bir 

önceki döneme göre memnuniyet 

ve baĢarı oranı % 
%70 %75 %78 %80 %82 %85 

3.3.2 

Toplantıların sonunda alınan 

kararların sayısı ve uygulanma 

oranı % 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

3.3.3 

Kurum personelinin kendi arasında 

organize ettiği sosyal faaliyetler ve 

katılım oranı % 
%65 %70 %75 %78 %80 %85 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

33. 
Görevlendirmede gönüllüğün esas alınması 

Okul Ġd. Tüm Yıl 

34. 
Verilen hizmetin yoğunluğuna uygun personel görevlendirilmesi 

Okul Ġd. Tüm Yıl 

35. 
EĢitlik ve tarafsızlığın de dikkate alınması Okul Ġd. Tüm Yıl 

36. 
Toplantılara gündem ve hazırlık yapılırken personelin de 

görüĢlerinin alınması Okul Ġd. Tüm Yıl 

37. 
Kurum çalıĢanlarının kendilerini kurumun anlamlı ve sosyal birer 

üyesi sayacağı kurum ortamının oluĢturulmasıdır. Okul Ġd. Tüm Yıl 

 

Stratejik Amaç 4:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 4.1.   

Okulumuz insana hizmet odaklı çalıĢan bir kurum haline getirilecek, yararlanıcıların 

memnuniyetleri ve çalıĢanların mesleki yeterlilikleri artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.1 

Lisansüstü eğitimi 

tamamlamıĢ personel 

oranı (%) 

Öğretmen  10 11 12 12 13 14 

Yönetici 2 2 2 2 2 2 

PG.4.1.2 Memnuniyet anketi 

oranları 

Öğrenci %60 %65 %70 %75 %80 %85 

Veli %55 %60 %65 %70 %75 %80 

Personel %70 %75 %78 %80 %82 %85 

PG.4.1.3 Okulun güvenlik 

durumu 

Güvenlik Personeli 1 1 1 1 1 1 

Kamera 1 1 1 1 1 1 

Okul çevre duvarı 1 1 1 1 1 1 

Yangın Sistemi 1 1 1 1 1 1 

PG.4.1.4 Yıl içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan personel oranı 
7 10 12 14 16 19 

PG.4.1.5 
2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısı 0 5 10 15 20 25 

PG.4.1.6 
Kalite etiketi sahiplik durumu 0 0 1 2 3 5 

PG.4.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde 

kullandığı rapor ve izinli gün sayısı ortalaması 
7 6 5 4 3 2 

PG.4.1.8 
Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 0 0 2 3 4 5 

PG.4.1.9 
Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 36 40 45 48 50 55 

PG.4.1.10 
Okul web sayfası ziyaretçi sayısı 600 800 900 1000 1100 1200 

PG.4.1.11 
Yönetici ve öğretmenlerin kuruma 

aidiyetlerini güçlendirmeye yönelik yapılan 

etkinlik sayısı 

4 5 7 8 9 10 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.1.1 Lisanüstü eğitimin teĢvik edilmesi  Okul idaresi Tüm Yıl 

4.1.2 Memnuniyet anketlerinin çoğaltılması Okul idaresi Tüm Yıl 

4.1.3 2023 Vizyon Belgesinin tanıtılması Okul idaresi Tüm Yıl 

4.1.4 Okul web sitesinin aktif olarak kullandırılması Okul idaresi Tüm Yıl 

4.1.5 Kurum aidiyetinin güçlendirilmesi Okul idaresi Tüm Yıl 
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BÖLÜM V 

MALĠYETLENDĠRME 
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Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 150000 175000 200000 225000 300000 1050000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 30000 35000 40000 45000 50000 200000 

TOPLAM 180000 210000 240000 270000 350000 1250000 
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BÖLÜM VI:  

ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atatürk Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı  

45 

ATATÜRK ANADOLU LĠSESĠ 2019-2023 STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE 

DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri makro 

planlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı 

sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini düzenlemektir.  

  

 Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda 2019-2023 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 

hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Millî Eğitim Bakanlığı 2019-

2023 Stratejik Planı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın gerçekleĢme durumlarının tespiti ve 

gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı 2019-

2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli geliĢtirilmiĢtir. 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

çerçevesini; 

1. Atatürk Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı ve performans programlarında yer 

alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması 

 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

Atatürk Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji GeliĢtirme Ekibi (SGE) tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler 

toplanarak irdelenecektir.  

Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor okul idaresine ve Ġl Milli 

eğitim Müdürlüğüne sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını 

sağlamak üzere gerekli görülebilecek stratejilerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde SGE tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler toplanarak 

incelenecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve 

bunların nedenleri okul idaresine, harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli 
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tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme 

raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaĢılacaktır. 

Ayrıca, okul, kurum ve Bakanlık düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleĢme yüzdesi Bakanlık 

izleme ve değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleĢme 

durumları düzenli olarak kamuoyu ile paylaĢılacaktır. 
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Tablo 10: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzleme ve 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme ve Değerlendirme 

Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

SGE tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve 

incelenmesi ve göstergelerin 

gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun 

okul idaresine sunulması. 

Ocak-

Temmuz 

Ġkinci 

Dönem 

Ġzleyen yılın ġubat 

ayı sonuna kadar 

SGE tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve 

incelenmesi ve üst yönetici 

baĢkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu 

gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve 

sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli 

stratejilerin alınması 

Bütün yıl 
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ġekil 3: Atatürk Anadolu Lisesi  2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
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ATATÜRK ANADOLU LĠSESĠ 2019-2023 STRATEJĠK PLANI BĠRĠM 

SORUMLULUKLARI 

     Atatürk Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik hedeflere 

iliĢkin olarak belirlenen stratejilerin gerçekleĢtirilmesine yönelik olarak yapılacak 

çalıĢmalarda koordinasyonu yürütecek ve birlikte çalıĢılacak birimler ayrı ayrı tespit edilerek 

2019-2023 SP Birim Sorumluluk Tablosu’nda bu sorumluluklara yer verilmiĢtir.  

 

Buna göre söz konusu çalıĢmalarda ana sorumlu olan birimler, koordinatör birim olarak 

görevlerini yürüteceklerdir. Birimler çalıĢmaların sonuçlandırılmasından ve izleme faaliyetine 

yönelik olarak raporlanmasından da sorumluolacaklardır.
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TEMA STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
 

ANA SORUMLU 
DĠĞER SORUMLU 

BĠRĠMLER 
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m
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1. 

Cinsiyeti veya ırkından dolayı sıkıntı yaĢayan öğrencilerin belirlenmesi Okul idaresi ve 

rehberlik servisi 

 Sınıf rehber 

öğretmeni, veli, 

diğer öğretmenler 

 
2. 

Bu öğrencilerin rehberlik servisince sorunlarının çözümü için plan hazırlanması Okul idaresi ve 

rehberlik servisi 

 Sınıf rehber 

öğretmeni, veli, 

diğer öğretmenler 

 
 

3. 
Okul etkinliklerinde bu öğrencilere sık sık yer verilmesi, öne çıkarılması Okul idaresi ve 

rehberlik servisi 

 Sınıf rehber 

öğretmeni, veli, 

diğer öğretmenler 

 
 

4. 
Cinsiyeti veya ırkından dolayı sıkıntı yaĢayan öğrencilerin belirlenmesi Okul idaresi ve 

rehberlik servisi 

 Sınıf rehber 

öğretmeni, veli, 

diğer öğretmenler 

 
 

5. 
Bu öğrencilerin rehberlik servisince sorunlarının çözümü için plan hazırlanması Okul idaresi ve 

rehberlik servisi 

 Sınıf rehber 

öğretmeni, veli, 

diğer öğretmenler 
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TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
 

ANA SORUMLU 
DĠĞER SORUMLU 

BĠRĠMLER 
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m
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6. Okul Rehberlik Servisince sınav sistemini her yönüyle tanıtan sınıf çalıĢmaları yapmak. 
Rehberlik 

Servisi 
Okul Ġdaresi 

7. Okul Rehberlik Servisince “Sistemli Ders ÇalıĢma Yöntemleri” hakkında bilgi ve beceri 

kazandırıcı çalıĢmalar yapmak. 

Rehberlik 

Servisi 
Okul Ġdaresi 

8. Her sınıfta her konu sonunda kazanım değerlendirme çalıĢmaları yapmak. 
Ders 

Öğretmeni 
Okul Ġdaresi 

9. Son sınıflara yönelik olarak ders saati dıĢında ek çalıĢma olarak konu tekrarı ve test çalıĢması 

yapmak.  

Ders 

Öğretmeni 
Okul Ġdaresi 

10. Okul bünyesinde her dönem en az 3 deneme sınavı yapmak, sonuçları okul panosuna asarak 

öğrenciler arasında rekabet ortamı oluĢturmak. 
Okul Ġdaresi Okul Ġdaresi 

11. Özel kuruluĢların yaptığı deneme sınavlarına katılmaları yönünde öğrencileri teĢvik etmek. 
Rehberlik 

Servisi 
Okul Ġdaresi 

12. 

Öğrenci ve velilere yönelik sınav kaygısı ve stresle baĢa çıkma yolları konusunda bilgilendirme 

yapmak. 

Rehberlik 

Servisi 
Okul Ġdaresi 
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TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
 

ANA SORUMLU 
DĠĞER SORUMLU 

BĠRĠMLER 
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13. Derslerde iĢlenen konularla ilgili sınavlarda sorulan soruların irtibatının sağlanması   
Ders 

Öğretmeni 
Okul Ġdaresi 

14. Okul veli haritası – profili (iĢ / meslek, akademik düzey, vb.) çıkarılması 
Rehberlik 

Servisi –Okul 

Ġdaresi 

Okul Ġdaresi 
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TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
 

ANA SORUMLU 
DĠĞER SORUMLU 

BĠRĠMLER 
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. 

15. Her branĢ için öğrencilerin mevcut baĢarılarının sınıf sınıf tespit edilmesi. 
Ders 

Öğretmeni 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğretmen 

16. Her sınıf için ders baĢarı notlarının tespit edilmesi. 
Ders 

Öğretmeni 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğretmen 

17. Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan Yapma Becerilerini” geliĢtirici 

çalıĢmaların okul rehberlik servisince yapılması. 

Rehber 

Öğretmeni 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğr. 

18. Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojisini ve aktif öğrenme yöntemleri kullanarak dersleri 

iĢlemeleri. 

Ders 

Öğretmeni 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğretmen 

19. Bütün dersler bazında haftada bir konu tarama testleri yapılması. 
Ders 

Öğretmeni 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğretmen 

20. Yapılan deneme sınavı sorularının her ders öğretmeni tarafından çözümünün yapılması. 
Ders 

Öğretmeni 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğretmen 

21. 
Sınıf ġube Öğretmenleri toplantılarında “baĢarısızlık nedenlerini” çok iyi belirleyerek gerekli 

tedbirleri öğrenci ve sınıf bazında almak. 
ġube 

Öğretmenleri 

Okul Ġdaresi-

Rehber Öğretmen 
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TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
 

ANA SORUMLU 
DĠĞER SORUMLU 

BĠRĠMLER 
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22. Okul içinde ve dıĢında sosyal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetler düzenlenmesi 

Sosyal 

Etkinlikler 

Kulüp Rehber 

Öğretmenleri  

Okul Ġdaresi 

Rehberlik Servisi 

23. Sınıf içi ve sınıflar arası düzenlenen sosyal ve sportif faaliyetlere katılımın sağlanması 
Spor Kulübü 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul Ġdaresi 

Rehberlik Servisi 

24. Her faaliyette değiĢik öğrenci gruplarının katılımının sağlanması 

Sınıf Rehber 

Öğretmeni ve 

Diğer 

Öğretmenler 

Okul Ġdaresi 

Rehberlik Servisi 
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TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
 

ANA SORUMLU 
DĠĞER SORUMLU 

BĠRĠMLER 
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25. 

Gözlem, görüĢme, anket gibi araç ve yöntemlerle yönetici, öğretmen ve diğer personelin ihtiyaç 

duyduğu alan ve konuların belirlenmesi Okul Ġdaresi Okul Ġdaresi 

26 

Belirlenen ihtiyacı oluĢturan öğelerin öncelik sırasına alınması 

 
Okul Ġdaresi Okul Ġdaresi 

27. 

Yıl içinde bakanlık ve milli eğitim müdürlüğü tarafından açılan seminer, kurslara katılımın teĢvik 

edilmesi Okul Ġdaresi Okul Ġdaresi 

28. 
Hizmet içi eğitim belirlenmesinde katılımcıları merkeze alan bir öğrenme anlayıĢının benimsenmesi 

Okul Ġdaresi Okul Ġdaresi 
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TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 

 

No 
 

STRATEJĠLER/TEDBĠRLER 
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DĠĞER SORUMLU 
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29. 
Spor salonu ihtiyacı  bildirilmiĢtir. Bakanlık bütçesine alınması için gerekli iĢlemler 

yapılmıĢtır. Yeni spor salonumuz okula kazandırılması için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır.  
MEB  

30. 

Okul bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel geliĢimlerini destekleyecek ve aktif yaĢamı 

teĢvik edecek Ģekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 

etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

Okul Ġdaresi  

31. 
Okulun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun 

biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odaları açılacaktır. 
Okul Ġdaresi  

32. 

Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu (tekrar yapıldığı 

takdirde)ve bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar tarafından 

kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi  

33. 

Okulun ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-teçhizat dâhil her türlü donatım 

malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve teknolojik geliĢmelere uygun olarak 

zamanında karĢılanması için gerekli baĢvurular yapılacaktır..  

Okul Ġdaresi  

34. 

Okula tahsis edilen ödeneklerin etkin kullanılmasını sağlamak üzere tenkis miktarları 

izlenecek, tenkise sebep olan sorunlar tespit edilerek sorunların çözümüne yönelik adımlar 

atılacaktır. 

Okul Ġdaresi  

35. 
Eğitim ve öğretim hizmetleri için duyulan derslik ve diğer eğitim tesisleri ihtiyacının 

karĢılanması için  gerekli mercilere bildirimler yapılacaktır  
Okul Ġdaresi  
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TEMA 
STRATEJĠK 
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36. Görevlendirme de gönüllüğün esas alınması Okul Ġdaresi Diğer Personel 

37. Verilen hizmetin yoğunluğuna uygun personel görevlendirilmesi Okul Ġdaresi Diğer Personel 

38. EĢitlik ve tarafsızlığın de dikkate alınması Okul Ġdaresi Diğer Personel 

39. Toplantılara gündem ve hazırlık yapılırken personelin de görüĢlerinin alınması Okul Ġdaresi Diğer Personel 

40. 
Kurum çalıĢanlarının kendilerini kurumun anlamlı ve sosyal birer üyesi sayacağı kurum 

ortamının oluĢturulmasıdır. Okul Ġdaresi Diğer Personel 



 

 
 

 


